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Komunikat Zespołu Komunikacji IMGW-PIB 

Prognoza pogody na 31. tydzień 28.07 – 3.08.2025 
 
Końcówka lipca i początek sierpnia nie przyniosą upragnionego uspokojenia w pogodzie. Na niebie 
wciąż będzie sporo chmur, z których okresami popada deszcz, a lokalnie pojawią się nawet burze. 
Opady, szczególnie w pierwszej połowie tygodnia, mogą być bardzo intensywne, zrobi się również 
o kilka stopni chłodniej. Od piątku nieco cieplej i wrócą burze. 
 

 
Prognoza synoptyczna na okres 16.06 – 22.06.2025 r. 
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W poniedziałek zachmurzenie przeważenie duże. Większe przejaśnienia możliwe są jedynie na 
północnym zachodzie. Miejscami występować będą opady deszczu i burze. Najwięcej deszczu spadnie 
w pasie od Górnego Śląska i Ziemi Świętokrzyskiej, przez Ziemię Łódzką i Mazowsze, po Kujawy, 
Warmię i Mazury oraz Pomorze Gdańskie, miejscami do 50 mm. Na wschodzie i południu kraju opady 
nieco słabsze, lokalnie do 25-30 mm deszczu. Temperatura maksymalna od 17°C miejscami w centrum 
i na południu, 20-23°C na przeważającym obszarze, do 25°C na wschodzie; na Podhalu jedynie około 
16°C. Odczucie chłodu potęgować będzie miejscami silniejszy i porywisty wiatr. W trakcie burz porywy 
do około 70 km/h.  
 
W nocy z poniedziałku na wtorek intensywne opady utrzymają się na północnym wschodzie oraz 
Pomorzu Gdańskim, gdzie miejscami spadnie do 20-30 mm deszczu. Na północnym wschodzie 
możliwe są też burze. We wtorek pogoda się poprawi, choć wciąż miejscami wystąpią opady. 
Najwięcej deszczu, do około 15 mm, spadnie na północnym wschodzie, gdzie lokalnie mogą tworzyć 
się burze. W najcieplejszym momencie dnia będzie od 19°C na wschodzie do 23°C na zachodzie; 
w obszarach podgórskich Karpat nieco chłodniej, od 16°C do 18°C. Wiatr wciąż okresami 
umiarkowany i porywisty, zwłaszcza nad morzem, gdzie wiać będzie z północnego zachodu. 
 
W środę i czwartek podobna aura. Najwięcej chmur w północno-wschodniej Polsce, na pozostałym 
obszarze kraju słońce przeplatać się będzie z chmurami i miejscami popada przelotny deszcz. 
Najbardziej intensywne opady wystąpią w północno-wschodniej Polsce, miejscami mogą mieć 
charakter ulewny – szczególnie w środę, kiedy może spaść do 35 mm deszczu. Temperatura 
maksymalna jest od 17°C na północnym wschodzie, około 22°C w centrum, do 24°C na zachodzie. 
Nieco uspokoi się wiatr, więc przebywanie na otwartej przestrzeni powinno być przyjemniejsze 
niż w poprzednich dniach. 
 
W piątek przewaga zachmurzenia dużego, w całym kraju miejscami możliwy przelotny deszcz. 
Temperatura maksymalna wyniesie od 19°C nad morzem i w górach, około 20°C na wschodzie, 
do 24°C na zachodzie. Ponownie nieco wzmoże się wiatr, który okresami będzie porywisty. 
W sobotę cieplej, oprócz chmur i przelotnego deszczu pojawią się burze, zwłaszcza na południu. 
Temperatura maksymalna wyniesie od 20°C na północy, około 23°C w centrum, do 27°C na południu 
i zachodzie. Wiatr będzie na ogół umiarkowany, chwilami porywisty, szczególnie w czasie burz. 
 
Niedziela nadal pod znakiem zmiennego zachmurzenia oraz miejscami przelotnego deszczu i burz. 
Najmniej opadów i najwięcej słońca na wschodzie kraju. Miejscami padać będzie przelotny deszcz, 
a na Pomorzu możliwe są burze. Wciąż ciepło, od 20°C nad morzem, około 25°C w centrum, do 27°C 
na zachodzie. Wiatr będzie słaby i umiarkowany, jedynie w czasie burz możliwe silniejsze porywy. 
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Chmury burzowe, fot. Mateusz Mięczkowski-Zamajtys 
 
 
 
Zapraszamy do kontaktu z Zespołem Komunikacji IMGW-PIB od poniedziałku do piątku w godzinach 7:00–17:00. 
IMGW-PIB Biuro Prasowe   
Twitter: https://twitter.com/IMGWmeteo  
E. biuroprasowe@imgw.pl | T. (+48) 503 122 100  
 
SERWIS POGODOWY DLA POLSKI: https://meteo.imgw.pl/ 

APLIKACJA MOBILNA: http://aplikacjameteo.imgw.pl/ 

SERWIS Z CAŁOROCZNĄ POGODĄ DLA GÓR: http://gory.imgw.pl/ 

DARMOWY WIDGET POGODOWY: http://widgetmeteo.imgw.pl/ 
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IMGW-PIB. Instytut pełni kluczową rolę w osłonie meteorologicznej kraju od 1919 roku. Od Tatr po Bałtyk, od Karpat po 

Zalew Szczeciński analizujemy, dostarczamy prognozy i wydajemy ostrzeżenie. Nasze systemy informacyjne i rozwiązania 

działają 24/7 przez cały rok, wsparte wiedzą i doświadczeniem analityków i specjalistów meteorologii i hydrologii. Jesteśmy 

Instytutem skupiającym wysokiej klasy specjalistów i dysponujemy niezbędną infrastrukturą do pracy nad nim. Pogoda i 

klimat to jeden z najważniejszych tematów we współczesnym świecie. 
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